MANDATO DI .PAG.AMENro Nr. 77 6 

BS1!1RCIZIO FINANZIARIO 2011 
Gestione competeDze 

TITOLO: U1. CATEGORIA: Ul.2.2 CAPITOLO: 0122/30 ARTICOLO: 05 NUM ORD : l 

la Banca Agricola Popolare di Ragusa 

PAGHERA' 

A, Tesoreria Provinciale dello Stato 

la somma di Euro 39.113,00 

Euro (in lett.ere): Trentanovemila.centotredici•• 

Per, versa111ento riduzioni di spesa applicate al Bilancio di Previsione 
2011 ai sensi dell'art. 6 Legge 122/10 di conversione del o .L. 78/2010 

da estinguersi mediante: accredito presso le Be<JUenti coordinate IBAN, IT 08 
O 01000 03245 512010333400 .